АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.02.2021 г.                           с. Новопокровка                                             № 05

О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 45 от 22.12.2011 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
    В соответствии с пунктом 5 раздела III протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.11.2016 № 143.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 45 от 22.12.2011 г. ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствии с приложением.
         2. Администрации Новопокровского сельсовета обеспечить опубликование постановления в газете «Новопокровский вестник» и на официальном сайте администрации.
         3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                        И.И.Черкасова

       Приложение
 к постановлению № 05 от  02.02.2021г.

      Внести изменения и дополнения  в постановление администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 45 от 22.12.2011 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
     Пункт 2.6 «Полный перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» -  абзац 5 отменить;

     Пункт 2.6.1 «Перечень необходимых и обязательных для предоставления муниципальной услуги документов, предоставляемых лично заявителем» - абзац 6 отменить;
В соответствии с пунктом 2 раздела III Протокола справки о составе семьи ( и иные документы, содержащие сведения о лицах, проживающих совместно заявителем, и родственных связях между данными лицами и заявителями заменить информацией:
а) о лицах, проживающих совместно с заявителем:
До 31 декабря 2018 г. - на основании декларирования заявителем данных сведений и проверки их органом, уполномоченным на осуществление функций контролю и надзору в сфере миграции (МВД России);
С 1 января 2019 г. - в порядке межведомственного информационного взаимодействия с федеральным органом исполнительной власти уполномоченным на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции;
б) о родственных связях заявителя - на основании декларирования заявителем данных сведений.